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МЕНЮ 1 неделя 5 день
Наименование

Бутербродс сыром

Выход, Белки,

ЗАВТРАК (7-11 ЛЕТ)

Каша гречневаямолочная жидкая с маслом
сливочным

Кофейныйнапиток
Батонна езнойобогащенныймик
Фруктысвежие

Итогозавт ак:
ОБЕ

Салатиз свеклы отварнойс маслом
астительным
Рассольникс птицейи сметаной
Печень, т шенная в со се

Мака онные изделия отва ные
Кисельиз к аги
Батонна езнойобогащенныймик
Хлебржано-пшеничныйобогащенный
мик

Итого обед:
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Директор

Жиры,
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комплЕксный ОБЕ 12-18 лет
Салат из свеклы отварнойс маслом
астительным
Рассольникс птицейи сметаной
Печень, т шенная в со се

Мака онные изделия отва ные

Кисельиз кураги
Фруктысвежие
Батоннарезнойобогащенныймикр.
Хлебржано-пшеничныйобогащенный
мик

Кондитерскиеизделия
Молоко в индивидуальнойупаковке

Итого комплексный обед:
Заведующийпроизводством
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З\Г2

Уг-ды г.
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Энерг.цен.,
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81,58
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47,00
70,33

81,58

106,41

108,00

1142,22
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